
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022-06-10 Nr. 270000-TP-7 

 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. Alvydas Jokubaitis 

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Evita Rimkevičiūtė. 

 

Dalyvavo: Alvydas Jokubaitis, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, Justinas 

Dementavičius, Tomas Janeliūnas, Vilius Mačkinis, Vitalis Nakrošis, Ugnė Bičkauskaitė, 

Nerija Putinaitė, Viktorija Gailiūtė, Anelė Dromantaitė, Ainė Ramonaitė, Rasa Bortkevičiūtė, 

Lina Strupinskienė, Margarita Šešelgytė, Inga Vinogradnaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Baltijos pažangių technologijų instituto (BPTI) 

vardinės stipendijos skyrimo Vilniaus Universiteto studentams nuostatų 

tvirtinimo: 

 
VU TSPMI Tarybos svarstymui teikiami Baltijos pažangių technologijų instituto (BPTI) 

vardinės stipendijos skyrimo Vilniaus Universiteto studentams nuostatai. BPTI vardinė 

stipendija skiriama siekiant skatinti bakalauro ir magistrantūros studijų studentus baigiamųjų 

darbų tyrimams rinktis gynybos pramonės sritį. 2021 m. šios stipendijos nuostatai jau buvo 

svarstomi VU TSPMI Taryboje, tačiau šiemet BPTI išreiškė poreikį, jog tai būtų nuolatinė, 

kasmet mokama stipendija, tad teko iš nuostatų išbraukti nurodytą praeitų metų vienkartinės 

paramos sutarties numerį. Taip pat, siekiant didesniam studentų ratui sudaryti galimybę gauti 

šią stipendiją, į stipendijos skyrimo kriterijus įtraukti ir bakalauro studentai (praeitais metais 

ši stipendija buvo skiriama tik magistrantūros studentams). Visos kitos sąlygos ir nuostatų 

tekstas liko nepakitę. 
  

NUTARTA. Pritarti Baltijos pažangių technologijų instituto (BPTI) vardinės stipendijos 

skyrimo Vilniaus Universiteto studentams nuostatų tvirtinimui. 

 

 

UŽ – 16, PRIEŠ – 0 , SUSILAIKĖ – 0.   

 

   

 

 

Posėdžio pirmininkas   prof. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė                         Evita Rimkevičiūtė 


